de Febrero de 2010 a las 10:15 horas para la: RESMAS "E PAPEL. 

21) Adjudíquese a la firma CPT INTEGRAL S.A. con do icilio en la calle Luzuriaga N° 1550 de la 

la 

Localidad Ciudad Autónoma de Bs. As., por la provisión d- lo solicitado en los renglónes 1 y 2, en la 
suma de PESOS TREINTA Y TRES MIL SETECIENTOS CUARENTA ($ 33.740.-) de acuerdo a 
formulario adjunto a fojas 37. 

31) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la lirección de Contaduría General.